АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2021 года                                                                                                     № 9

Об утверждении  перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией

Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2020 № 631 «Об утверждении Порядка формирования                           и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией Октябрьского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в 2021 году (далее - Перечень).
2. Заместителю главы администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области Улесовой В.В.                 в течение пяти календарных дней с даты утверждения разместить настоящее постановление   на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заливского сельского поселения
Октябрьского

муниципального района                                                                      И.В. Ромашкина

Приложение

к постановлению администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области               от 08.02.2021 г. № 9
Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

администрацией Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ                  в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	-
	-
	-